
Pardubický kraj 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22225 

Smluvní strany 

se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ:70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUD~, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. __.....vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
se sídlem Svitavy, Purkyňova 256, PSČ 568 02 
IČ: 00498815 
jednající ředitelem příspěvkové organizace PhDr. Radimem Dřímalem 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míre opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017 . 

. 2 9 -06- 2017 
Pardubice .... : ... ............ . 

P~~~ť~„.bi~k; . raj, převodce 
JUDr. Ma 1n Netolický, Ph.O. 
hejtma 

Svitavy 21. 6. 2017 

Střední Clravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256, nabyvatel 
PhDr. ~adim Dřímal 
ředitjl příspěvkové organizace 

2 



Majel•k k phtvOdu v roce 2017 -podle stavu k 31. 12. 2016 

Nilzov pllaptvkové organlz1ce: Slfadnl zdravolnlck6 ikola, Svllavy, Purkyňova 256 

IČ: 00488816 

úe111 

Člllopo-, 
.....-hy aú ·-

012 Nohm-~ 1 ·..,,."'-u1•ůu.oo.I• 

013 --018 
Du~ dlOUllDdabj ......,...,.,_.. ..... 

A.I DfDuhodobt on o-i~ IOk 
~ Noddcane.ni/ 
mojolek 041 dloulloclobř 

~~„ 
DSI ~ ,......._,, ........ 

CB..KEM 

031 Paz""*Y 
032 ICUluml .,,....ti'/ 
QZ1 Bllvbf _...,.hrnolnt 
Q22 

movltj vk:t • aoubcNy 

""'"'*" rncMtich 
vtci 

02& --c.lky ........... _~···· 
A.I Dlollodobf 

02I 
Onlbnidlouh~ 

h111G1119.....- lvnolnY mol•Lolc 

azg Oololnl dlouhodclb9 
...._,_. __ 
-mn; 

042• dlouhodobj lwnolni 
-"'"'~ 
Plllllylnulě ů!ohy „ 

052 • clouhoclobj lmolný 
~-... 
~ 

A.lil Dlollllodobf 1119 
Ostolni dlohodobý 

llnonW~ 
hnbúmojltoll 

CEIJll!ll 

901 
,llnýdnlbnj 
""'"""dabj 
................. „k 

Po.,._.. - 9112 Jiný dnibnj 
~~ , ....... „ 

90ll o.llllnl lnljolot 

CSJ(J!ll 

•~I-pouze NOHMll..i.,nebo-olnoll 

Vyholo••na dno: 21.3.2017 

Brutto-Dla ...._,u ...... 
rwnhyl 

38D 752.70 

JIO 752,78 

254 048.DO 

570366>4,CO 

1 COi 6"7,00 

• <431001,32 

1111142111,72 

0,00 

86057 •• 

1lll!OOIS380 

197112f.., 

Rultka •podpis V9douclho pliopilikov• org•nlZll„: 

l/lolllni m1jelok 
(mllj-poll•ný 

po1.1.201h 
mojo!M bullplotni 

pi.wclontPk• 
pnlbillulel21114, 

2015"211181 

355 112.10 

~ 
315772,70 ----

1170218,00 

3 531262,12 

~ 
4701411,12 

~ 
a.oa 

13879.&D 

1171174811 

1 Hl15'1All 

Buůplatný 

MljOlek phdonj PO phvod dle 
omleully kh_.,.lenl 

pllpnivonnt • 
nlft2017 

24 980,00 0,00 

~ 
24910,00 0,00 

25-4 048.00 ---5 703e64.•0 -
238 328,00 128829.00 

906739,20 570414,50 

~ 
710271111,IO 7DD:r.u,IO 

/ 
1,00 1,00 

4237800 ODD 

2438&890 1!!2 .• 18.50 

218""""" 112 •ti.IO 

poznlmk.I 

mojoto1C pOllzq I prajllmJ 
C.CZ.1.0711 . 1.D31111.00S1 IN-illolo DůYod plavodu-
ulconl!anl pniJoktu 30.9 2011 po 5 lel~ dobl ·-
m~poll..,yz~u 
C.C:Z.1.0711.1.D31111 .00SI IN-illcalll .Důwd plovadoJ. 
ukonfonl projektu 30.9.2011 po 5 1111• dabi 
ud-oti 

mejolOk polizenj I (IJOjoktu 
e.cz 1.0111.1.031111.00311N--.01Nod p1„odu· 
ukonQri pnijllllu 30.9.2011 po S lo«' dobi -


